Oggetto: rettifica Delibera G.C. n. 19 del 21/02/2025 “Costanzo Elena e Costanzo Stefano – Retrocessione di loculo e successiva concessione a Frignati Paolo”.
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 21/02/2025 avente ad oggetto “Costanzo Elena e Costanzo Stefano – Retrocessione di loculo e successiva concessione a Frignati Paolo”;

VISTA la richiesta di correzione pervenuta dal sig. Frignati Paolo - nato a Luino (VA) il 06/03/1957 e residente a Palestro (PV) in Strada della Vignola n. 5 - in data 04/04/2025, ns. prot. n. 718, con la quale il sig. Frignati chiede che il loculo oggetto della Delibera sopra citata venga intestato, oltre che a lui medesimo, anche ai fratelli Frignati Mauro, nato a Luino (VA) il 12/07/1959 e residente a Vercelli in Corso Libertà n. 213, e Frignati Massimo, nato a Luino (VA) il 12/07/1959 e residente a Vercelli in Via E. Gallardi n. 10;
Ritenuto quindi di dover dare atto della modifica proposta e predisporre il contratto di concessione intestato a tutti e tre i fratelli Frignati, come sopra anagrafati;

Visto il parere del responsabile del servizio, sotto il profilo della regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA

1. di RETTIFICAre la Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 21/02/2025 avente ad oggetto “Costanzo Elena e Costanzo Stefano – Retrocessione di loculo e successiva concessione a Frignati Paolo” relativamente ai nominativi ai quali intestare la concessione del loculo oggetto della Deliberazione;
2. Di assegnare in concessione n. 1 loculo cimiteriale contraddistinto con il n. 63 fila 3 e situato nel Cimitero Capoluogo, ampliamento nord lato-sud ai sigg. Frignati Paolo, nato a Luino il 06/03/1957 e residente a Palestro in Strada della Vignola n. 5, Frignati Mauro, nato a Luino (VA) il 12/07/1959 e residente a Vercelli in Corso Libertà n. 213, e Frignati Massimo, nato a Luino (VA) il 12/07/1959 e residente a Vercelli in Via E. Gallardi n. 10, che accettano;

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, onde provvedere, con celerità, ai successivi adempimenti.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE




IL FUNZIONARIO RESPONSABILE










   DEL SERVIZIO FINANZIARIO
